Краснодарская краевая общественная организация

«Федерация фигурного катания на коньках»

Россия, Краснодарский край                                        тел./факс (8622) 967-306

354002, г. Сочи                                                              тел. моб. 8-918-205-16-48

ул.Тургенева, д.10                                                         e-mail: Fskate23@mail.ru

ПРИКАЗ №19

ОБ АТТЕСТАЦИИ СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ

28 декабря 2023 года

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. №

1257, квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта

«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от

24 мая 2022 г. №434 и Протоколом № 19 аттестационной комиссии

Краснодарской краевой общественной организации «Федерация фигурного

катания на коньках от 28 декабря 2023 г.,

П р и к а з ы в а ю:

1. Аттестовать сроком на два года  на период с 28 декабря 2023 года по 28

декабря 2025 года включительно, с подтверждением соответствующей

квалификационной судейской категории по виду спорта «фигурное катание

на коньках» следующих спортивных судей:

 Лобастова Алиса Вячеславовна– 2 судейская категория, г.Сочи

Президент ККОО «Федерация

Фигурного катания на коньках»          Мелехин  В.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЪТУРЫ И СПОРТА
администрации городского округа (город Чита>

прикАз
председателя комитета

<<2I>> деkабря2023
м 168-п

О присвоении
судейских категорий

в соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым прик,вом

министерства сrIорта российской Федерации от 30 сентября 20]15 г, J\b913

(зарегистрирован МЪнистерством юстиции Российской Федерации 09 февраля 2016 г,,

регистрационный Ns 4tоЪз) и на основании представленных документов зроо

i Ф.д.рuция фиryрного катаниrI на коньках <Пируэт>

приказываю:
присвоить квалификационную категорию спортивного судьи ((спортивный судья

второй категории>> сроком на два года:

В орониной Марии Александровне

И.о. председателя комитета

ГБУ ДО (СШОР Jф 2D,

Забайка;rьский край
Фиryрное катание

на коньках

il/'Аг
злобин

Щорогин Алексаншl Олегович, s(з022) 26-72-|0

.У.'rý

|1.читцJ, t!4

О присвоении квалификационной

категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением

о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, Положением о комитете по физической

культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным решением

Пермской городской думы от 12 сентября 2006 г. № 223, Порядком присвоения

квалификационных категорий спортивных судей, утвержденным приказом

председателя комитета по физической культуре и спорту администрации города

Перми от 09 апреля 2021 г. № 059-15-03-105

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» по виду спорта:

1.1. «Конный спорт»:

Евстафьева Вера Анатольевна, 1975 г.р.

1.2. «Практическая стрельба»:

Галкин Юрий Аркадьевич, 1962 г.р.

1.3. «Пулевая стрельба»:

Боговская София Анатольевна, 1993 г.р.;

Державин Михаил Павлович, 1997 г.р.;

Сингаевский Антон Сергеевич, 1990 г.р.;

Соколова Светлана Сергеевна, 1993 г.р.;

Улитин Александр Анатольевич, 1984 г.р.;

Усков Олег Романович, 1995 г.р.

1.4. «Рыболовный спорт»:

Дурновцев Алексей Павлович, 1979 г.р.;

Калтыгин Артём Юрьевич, 1994 г.р.;

Лядов Антон Николаевич, 1990 г.р.;

Недолужко Максим Павлович, 1987 г.р.

1.5. «Сквош»:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-372 от 28.12.2021. Исполнитель:Кашина В.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.12.2021 15:38

Паскар Марина Александровна, 1998 г.р.;

Субботин Владислав Владимирович, 1995 г.р.;

Халилова Ксения Сергеевна, 1991 г.р.

1.6. «Спорт глухих»:

Мельков Андрей Юрьевич, 1978 г.р.;

Светлышева Анастасия Денисовна, 1997 г.р.

1.7. «Спортивная аэробика»:

Приходько Елизавета Дмитриевна, 2002 г.р.;

Шилова Татьяна Владимировна, 1986 г.р.

1.8. «Тайский бокс»:

Краснов Константин Владимирович, 1982 г.р.;

Ососов Алексей Викторович, 1971 г.р.

1.9. «Танцевальный спорт»:

Авдеев Павел Владимирович, 1986 г.р.;

Гальперина Ирина Игоревна, 1972 г.р.;

Ядрышникова Елизавета Александровна, 1997 г.р.

1.10. «Тхэквондо ГТФ»:

Ватолина Евгения Юрьевна, 1986 г.р.;

Веснин Иван Юрьевич, 1982 г.р.;

Губина Ксения Алексеевна, 1983 г.р.;

Думбрава Татьяна Владимировна, 1992 г.р.;

Лоскутова Валерия Юрьевна, 2001 г.р.;

Макаров Павел Владимирович, 1985 г.р.;

Носкова Елена Владимировна, 1965 г.р.;

Платонов Дмитрий Николаевич, 1981 г.р.;

Рассохина Марина Александровна, 1986 г.р.;

Саворовский Владимир Цезаревич, 1974 г.р.;

Харина Ольга Андреевна, 1986 г.р.

1.11. «Фигурное катание на коньках»:

Смородин Алексей Владимирович, 1975 г.р.

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй категории» по виду спорта:

2.1. «Воздухоплавательный спорт»:

Новикова Дарья Дмитриевна, 2001 г.р.;

Сергеева Дарья Алексеевна, 1996 г.р.

2.2. «Гиревой спорт»:

Рогизная Юлия Александровна, 1975 г.р.

2.3. «Самолетный спорт»:

Лапенкова Анастасия Михайловна, 2005 г.р.;

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-372 от 28.12.2021. Исполнитель:Кашина В.О.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.12.2021 15:38

Фаль Ромен Андре Рене, 1984 г.р.

2.4. «Сквош»:

Колосов Владимир Александрович, 1984 г.р.;

Маковая Валерия Игоревна, 1994 г.р.

2.5. «Спорт глухих»:

Кержаков Алексей Геннадьевич, 1965 г.р.;

Кержакова Ирина Николаевна, 1966 г.р.;

Харисов Ильдар Андарьевич, 1991 г.р.

2.6. «Танцевальный спорт»:

Нелюбина Александра Владимировна, 1985 г.р.

2.7. «Теннис»:

Шитенкова Кристина Олеговна, 2002 г.р.

2.8. «Фигурное катание на коньках»:

Генсон Полина Андреевна, 1990 г.р.;

Лобастова Алиса Вячеславовна, 1987 г.р.

2.9. «Эстетическая гимнастика»:

Зыкова Полина Андреевна, 1993 г.р.;

Рогачёва Ксения Андреевна, 1996 г.р.

3. Сектору по организации спортивно-массовой работы отдела развития

физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту администрации города Перми обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте администрации города Перми.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя комитета – начальника отдела развития

физической культуры и спорта комитета по физической культуре и спорту

администрации города Перми Онькову В.В.

Председатель комитета             С.В. Сапегин

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-372 от 28.12.2021. Исполнитель:Кашина В.О.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.12.2021 15:38

	1
	2
	3